
Šišák bajkalský kořen Epigemic®, 120 kapslí

  

Normální stav kloubů a svalů. Obsahuje důležité flavonoidy, baikalin, wogonin a scutellarin.
Patří mezi základní byliny tradiční čínské medicíny.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH390,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 390,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/epigemic_sisak_bajkalsky.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=12504&virtuemart_category_id=53&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


Popis Šišák bajkalský kořen Epigemic®

Patří mezi základní byliny tradiční čínské medicíny. 

Tento doplněk stravy obsahuje kvalitní extrakt z šišáku bajkalského s vysokým
podílem účinných látek baikalinu, baikaleinu a wogoninu. V kořeni šišáku se

skrývá mimořádná síla s potenciálem harmonizovat řadu důležitých procesů v
organismu. Jde o jednu z klíčových bylin tradiční čínské medicíny a dalších

tradičních asijských léčebných systémů.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální stav kloubů a svalů.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině. Více informací získáte ze
seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní literatury. 
 
Doporučené dávkování: 1 - 2 kapsle denně
Návod k použití: kapsle zapít dostatečným množstvím nápoje
Složení: 1 kapsle obsahuje 130 mg extrakt z kořene šišáku bajkalského (Scutellaria
baicalensis)standardizovaný na min. 85% baikalinu, 96 mg rostlinná kapsle HPMC. Pomocné látky
: 141 mg mikrokrystalická celulóza(plnidlo)
Obsah: 120 kapslí (po 367 mg)
Hmotnost: 44 g
Země původu: Čína
 
 
Upozornění: Skladujte v suchu a chladu. Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy.
Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není určeno dětem do 18 let.  Ukládat mimo dosah
dětí! Není vhodné pro těhotné a kojící ženy. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

